

维 修 合 同

甲 方：西安市商务局

乙 方：陕西迅宝商贸有限责任公司

2025 年
中国 西安

维 修 合 同

依据《中华人民共和国政府采购法》《民法典》等规定，经西安市商务局（甲方）与陕西迅宝商贸有限责任公司（以下简称乙方）共同协商，达成如下合同条款。

一、合同内容，（后附清单）

序号	名称	规格参数	数量	单价	小计
1	办公设备维修	批	1	16697.00	16697.00
合计	大写：壹万陆仟陆佰玖拾柒元整，小写：16697.00 元整。				

二、合同价款

- 1、合同总价款为人民币大写：壹万陆仟陆佰玖拾柒元整，小写：16697.00 元整。
- 2、合同总价包括：设备供应费、运输费（含保险费）、安装调试费、检测验收费及其它费用。
- 3、在实际开票金额情况下，付款金额按照实际发票金额为准。

三、款项结算

- 1、整批货物由乙方验收合格（甲方指导）。
- 2、支付方式：银行转帐。
3. 乙方开具发票，甲方按实际开票金额结算。

四、交货条件：

- 1、交货地点：甲方指定地点。
- 2、交货期：自合同签订之日起，在 2 个工作日完成。

五、运输

- 1、运输由乙方负责，运杂费已包含在合同总价内，包括从设备供应地点所含的运输费、装卸费、仓储费、保险费等。

- 2、运输方式由乙方自行选择，但必须保证按期交货。

六、质量保证

乙方所供设备必须执行下列条款：

- 1、选用的货物保证技术指标先进、质量性能可靠、进货渠道正常，配置合理，全面满足用户要求。
- 2、设备符合国家有关规范要求，确保整个货物达到最佳运行状态。
- 3、各种货物具有良好的外观，适合各种场所的使用。

七、售后服务

按国家三保及各产品相关规定执行。

八、技术与服务

1、技术资料：

1-1、产品合格证；

1-2、产品使用说明书；（中文）

1-3、进口设备商检证明和报关单；

1-4、其它资料。

2、服务承诺：以合同、澄清表（函）和随设备的相关文件为准。

九、违约责任

1、按《民法典》中的相关条款执行。

2、乙方未按合同要求提供产品或设备质量不能满足询价要求，乙方必须无条件更换产品，提高技术，完善质量，否则，甲方会同鉴证方有权终止合同，并对乙方的违约行为进行追究。

十、验收

1、产品到达甲方指定地点后，甲方根据合同要求，对产品进行外观验收、确认产品的产地、规格、型号和数量。

2、产品由乙方进行自检，合格后，准备验收文件，并书面通知甲方。

3、甲方确认乙方的自检内容后，进行系统验收，验收合格后，作为对产品的最终认可。

4、乙方向甲方提交产品实施过程中的所有资料。

5、验收依据：

5-1、本合同及附件文本；

5-2、国家相应的标准、规范。

十一、合同争议解决的方式

本合同在履行过程中发生的争议，由甲、乙、鉴证方当事人协商解决；也可由当地工商行政管理部门调解；协商或调解不成的按下列第（一）种方式解决；

（一）提交西安市仲裁委员会仲裁；

（二）依法向人民法院起诉。

十二、其他事项

1、合同未尽事宜，由甲、乙双方协商，经双方确认后，作为合同补充，与原合同具有同等法律效力。

2、本合同一式叁份，甲方贰份，乙方壹份，甲、乙确认各方签字盖章后生效，合同执行完毕后，自

动失效（合同的服务承诺则长期有效）。

十三、乙方收款信息

名称： 陕西迅宝商贸有限责任公司

税号： 9161 0000 687 969 845P

地址： 陕西省西安市雁塔路鹏博大厦 A 座 15 层 1501、1502 室

电话： 029- 85517389

开户行： 交行西安大雁塔支行

账号： 611 301 053 018 010 034 386

甲方（盖章）

单位名称： 西安市商务局

地 址： 凤城八路

法人或代理人：

经办人：

开户银行：

联系电话： 67096537

签字日期： 2025 年 12 月 15 日



乙方（盖章）

单位名称： 陕西迅宝商贸有限责任公司

地 址： 西安市雁塔路南段 124

法人或代理人：

经办人：

开户银行： 交行大雁塔支行

联系电话： 85516264

签字日期： 2025 年 12 月 15 日

序号	货品名称	单位	数量	单价	金额	备注
1	罗技K120键盘	个	3.00	60.00	180.00	
2	罗技M186无线鼠标	个	2.00	80.00	160.00	
3	罗技MK270无线键盘鼠标	套	1.00	165.00	165.00	
4	移动硬盘1T	个	1.00	380.00	380.00	
5	闪迪128G优盘	个	3.00	80.00	240.00	
6	闪迪32G优盘(3.0)	个	6.00	34.00	204.00	
7	闪迪64G优盘	个	24.00	42.00	1008.00	
8	有线鼠标M90	个	6.00	60.00	360.00	
9	奔图7105输稿器铰链	个	1.00	85.00	85.00	
10	奔图输稿器支架	个	10.00	85.00	850.00	
11	打印机维修费	台	5.00	100.00	500.00	
12	得力2500搓纸轮	套	1.00	180.00	180.00	
13	电源适配器	个	1.00	155.00	155.00	
14	电源适配器	个	1.00	80.00	80.00	
15	惠普1020搓纸轮	个	1.00	60.00	60.00	
16	惠普1020进纸离合器	个	1.00	80.00	80.00	
17	惠普226FDN搓纸轮	个	1.00	85.00	85.00	
18	惠普226搓纸轮	支	1.00	40.00	40.00	
19	鹅卵石蓝牙无线鼠标	个	1.00	60.00	60.00	
20	华三千兆8口交换机	个	1.00	80.00	80.00	
21	计算机维修费	台	23.00	150.00	3450.00	
22	计算机主板维修	台	1.00	80.00	80.00	
23	联想7615排纸杆	个	1.00	90.00	90.00	
24	联想3600D纸盒	个	1.00	65.00	65.00	
25	理光3055鼓组件	个	2.00	2100.00	4200.00	
26	理光3055纸盒搓纸轮	套	2.00	280.00	560.00	
27	联想BB65外置刻录机	个	1.00	280.00	280.00	
28	扫描仪维修	次	1.00	180.00	180.00	
29	转接头	个	1.00	20.00	20.00	
30	小音箱	对	1.00	60.00	60.00	
31	怡网5类3米跳线	条	5.00	11.00	55.00	
32	音频线-秋叶原	条	1.00	30.00	30.00	
33	内存条8G 4代	个	2.00	260.00	520.00	
34	纽扣电池 (cmos)	个	1.00	20.00	20.00	
35	USB HUB	个	1.00	60.00	60.00	
36	USB HUB集线器	个	1.00	75.00	75.00	
37	VGA线 (1.5米)	条	3.00	30.00	90.00	
38	奔图350 显影仓	个	1.00	360.00	360.00	
39	12mm黄色标签	盒	5.00	14.00	70.00	
40	AW10-0174热敏电阻-A	个	2.00	260.00	520.00	
41	D2024313压力辊	个	2.00	480.00	960.00	
					16697.00	
	陕西迅宝商贸有限责任公司					

6101130082940